
回 覧
2021年 5月 24口

国分人町自治会員各位

魚つかみ大会中止のお知らせ

平素は、国分人町自治連絡会の運営にご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、滋賀県内の新型コロナウィルス感染状況につきましては、

依然、多くの新規感染者が出ている状況です。

このような状況の中、国分人町自治連絡会としましても、
「魚つか

み大会」についての開催を協議いたしましたが、いまだ新型コロナウ

ィルス収束の見通しが立っていない現在の状況に鑑みて誠に残念で

はありますが開催を中止することといたしました。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

国分人町自治連絡会

国分一丁目一区自治会長   渡邊 茂
国分一丁目二区自治会長   大宮 正義
国分一丁目三区自治会長   古平 明久
国分一丁目四区自治会長   高橋 和雄
国分一丁目五区自治会長   北澤 紘
国分一丁ロソシエテ自治会長 西出 浩彦
国分二丁目一区自治会長   加瀬 友洋
国分二丁目二区自治会長   立石 隆之

以上


